КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОНТОШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	Код

наименование организации
Форма по     ОКУД
  по ОКПО

	Номер
документа
	Дата
составления

	177
	02.09.2024

ПРИКАЗ

о назначении бракеражной комиссии

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного ассортимента продуктов питания в школе, а также для проверки бракеража готовых блюд по органолептическим показателям
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в составе:
Медицинского работника –  Волохова Надежда Михайловна
Работника пищевого блока – Ануфриева Елена Владимировна
Представителя администрации школы – заместителя директора по ВР-
 Касаткина Антонина Александровна.
Председатель профсоюзного комитета- Короткова Елена Ивановна;
Председатель родительского комитета Симон Галина Валерьевна;
2. На время отсутствия членов комиссии обязанности возлагать на:
Работника пищевого блока – Максимова Галина Владимировна;.
Представителя администрации школы –  директора   Касаткину Наталью
 Владимировну.
3. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной комиссии.
4.Выполнение данного приказа возлагаю на себя.

[image: ]

image1.png
H.B.Kacarkuna